singulis  trienniis,  visitabo,  aut  per  me  aut  per  Nuncium  meum,  nisi  Apo- 
stolica  absolvar  Licencia.  Possessiones,  vero,  ad  mensam  mei  Archiepi- 
scopatus  pertinentes  non  vendam,  neque  donabo  neque  inpignorabo,  neque 
de  novo  infeudabo,  vel  aliquo  modo  alienabo,  inconsulto  Romano  Pontiftce. 
Sic  me  Deus  adjuvet,  et  hec  Sancta  Dei  Evangelia,  etc. 

|f0J:  Archdeaconry  of  Barnstaple ;  Commissio  Visitacionis  Archidia- 
conatus  Barnastapoliensis, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Magistris  Thome  de  Bokyngham,  Can- 

cellario,  et  Hugoui  de  Setone,  Officiali  nostro  Principal]',  nostre  Exoniensis, et  Benedicto  de  Pastone,  Collegiate  Sancti  Probi,  in  Cornubia,  Ecclesiarum 

Canonicis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Quia,  variis  et  arduis  ad 
presens  prepediti  negociis,  ad  visitandurn  Ecclesias,  Clerum,  et  populum 
tarn  nostre  Pecculiaris  quam,  eciam,  Archidiaconalis  et  cujuscumque 
alterius  Jurisdiccionis  Archidiaconatus  Barnastapoliensis,  juxta  effectum 
Mandati  uostri  super  hoc  nuper  directi,  personaliter  intendere  non  valemus  ; 
vobis,  de  quorum  fidelitate  et  industria  circumspecta  plenam  in  Domino 
fiduciam  optinemus,  et  cuilibet  vestrum  divisim  et  iusolidum,  ad  visitan- 
dum  Ecclesias,  Clerum,  et  populum  hujusmodi,  ac  cetera  dicte  Visitacionis 
officium  concernencia  excercendum  et  expediendum  ;  necnon  inquirendum, 

corrigendum,  et  Canonice  puniendum  quorumcumque  subditorum  nostro- 
rum  crimina  et  excessus  in  hujusmodi  Visitacione  comperienda  seu  dete- 
genda  ;  vices  nostras  committimus  cum  cohercionis  Canonice  potestate.  In 

cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  Presentibus  est  appensum. — Data 

apud  Clyst,  decirno  diemensis  Julii,  Anno  Domini  M°.  CCC'110  quadragesimo 
septimo,  et  Consecraciouis  nostre  vicesimo. 

[fo1-  Suffragan  Bishop  ;   Commissio  facta  Archiepiscopo  Armachano,— 

14      Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Ricardo,  Dei  gracia  Archie 
piscopo  Armachano,  Hibernie  Primati,  Johannes,  etc.,  salutem,  et  fraternam 
in  Domino  curitatem.— De  Paternitatis  vestre  circuinspeccione  .et  industria 
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A.D.  plurimum  confidentes,  ad  dedicandum  Ecclesia«  et  Altavia  Majora  et 
1347.  Principalia  que  de  jure  debeant  dedicari  ;  necnon,  ad  reconciliandum 
Vol.  I.  Ecclesias  et  Cimiteria  qnecumque  in  nostra  Diocesi  Dedicacionis  et  Recon-